
UCHWAŁA NR LI/1009/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

Na podstawie § 2 ust. 2 oraz ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Załączniku nr 1 do uchwały nr XII/237/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 października 2019r. w sprawie: nadania Statutu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) §10 ust. 2 pkt 4: 

„4) nauczycieli pełniących funkcję opiekuna stażu i mentora.”; 

2) §13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ośrodek posiadając akredytację może za zgodą Wielkopolskiego Kuratora Oświaty prowadzić: 

1) Kursy kwalifikacyjne w zakresie 

a) przygotowania pedagogicznego dla nauczycieli w zakresie praktycznej nauki zawodu, 

b) pedagogiki specjalnej dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu, 

c) wychowania do życia w rodzinie; 

2) kursy kwalifikacyjne z zakresu zarządzania oświatą.”; 

3) §20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Centrum można utworzyć następujące stanowiska: 

1) wicedyrektorów, 

2) kierowników pracowni w Ośrodku, 

3) kierowników filii w Bibliotece, 

4) kierowników działów w Bibliotece.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1B8857-A78D-4DC5-B3E2-AB38FD385FC5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LI/1009/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Uchwała zostaje zmieniona w związku z rozszerzeniem rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045 z późn. 
zm.) poprzez dodanie kursu kwalifikacyjnego wychowania do życia w rodzinie. 

  

 Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1B8857-A78D-4DC5-B3E2-AB38FD385FC5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

